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Nr sprawy ZP/12/2016
PYTANIA I WYJAŚNIENIA II
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                 wiskoelastyków
1. Pakiet nr 4
Czy w pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści jako równoważny system wiskoelasyczny zawierający:

– 2% hialuronian sodu +2% chondroitynosiarczan sodu - op. 1 ml 

– 1,5% hialuronian sodu -op. 1 ml 

Zestawy zapakowane w  zbiorcze opakowanie handlowe  zawierające 10 zestawów wiskoelastyków (10 szt. 2% hialuronian sodu + 2% chondroitynosiarczan sodu  w ampułkostrzykawce o objętości 1 ml i 10 szt. 1,5% hialuronian sodu w ampułkostrzykawce o objętości 1ml, oraz 20 szt. kaniul 25G). Każda ampułkostrzykawka w handlowym opakowaniu zbiorczym zapakowana sterylnie w oddzielne opakowanie jednostkowe. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany system wiskoelastyczny.
2. Pakiet nr 4 – Wykaz próbek
Czy w przypadku oferenta oferującego system wiskoelastyczny zapakowany w zbiorcze opakowanie handlowe zawierające 10 zestawów wiskoelastyków; Zamawiający zgodzi się ze względów technicznych, na dostarczenie przez oferenta jako próbek, w ilości wymaganej przez Zamawiającego, każdego z wiskoelastyków wchodzących w skład systemu wiskoelastycznego, zapakowanego pojedynczo w oddzielne opakowanie handlowe?

Odpowiedź: Tak.
3. Pakiet nr 5
Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający dopuści jako równoważny preparat Preparat wiskoelastyczny, zawierający mieszaninę 2.0% hialuronianu sodu i 2.0% siarczanu chondroityny w ampułkostrzykawce o poj.1 ml. o następującej charakterystyce: 

masa cząsteczkowa hialuronianu sodu ≥2800000 daltonów; masa cząsteczkowa siarczanu chondroityny ≥50000 daltonów; Lepkość 40 000 mPa.s  (± 15 000)  –  (dla 1sek. -1, 25º ); Osmolarność 370 mOsm  (± 30 mOsm); pH : 7,4 (+/- 0,2); zakres temperatur przechowywania od +2 do +30 stopni C; w komplecie z kaniulą 25G; termin przydatności od momentu dostawy do Zamawiającego co najmniej 24 miesiące ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany preparat wiskoelastyczny.
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